
平成２９年３月２日 

 

１・２年生保護者の皆さまへ 

島根県立松江東高等学校 

教 科 書 担 当 

 

平成２９年度使用教科書・副教材販売について 
 
 早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は松江東高校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、下記の予定で平成２９年度に使用する教科書・副教材の販売を行います。教科書等の名前や定

価を記載した定価表は３月１０日（金）に配布いたしますが、およその合計金額は下記をご参照くださ

い。販売日にはお子様が必ず購入されるようお願いいたします。 
 

記 
 
１．販売日時 

  現１年生 平成２９年３月１５日（水） 終礼後１５：３０～１６：３０ 
  
 現２年生 平成２９年３月１６日（木） 終礼後１６：３０～１７：３０ 

 
２．販売場所 

  現１年生 （平成２９年度 新２年生） …   文系選択者：生物講義室 

                         理系選択者：被服教室 
 
 現２年生 （平成２９年度 新３年生） …   生物講義室 

          
３．購入教材合計金額（※平成２９年度 類型・選択科目によって価格が異なりますのでご注意ください） 

現１年生（平成２９年度 新２年生）  文系選択者：17,000 円 ～ 20,000 円程度 
                     理系選択者：22,000 円 ～ 25,000 円程度 

 
現２年生（平成２９年度 新３年生）  文系生徒 ： 3,000 円 ～ 8,000 円程度 

                     理系生徒 ： 2,000 円程度 
   
４．その他 
 ・新２年生の「情報」の副教材（¥650 程度）は、４月に別途販売します。販売日時・金額の詳細は

４月にお知らせします。 
 


